平成 29年 6月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表取締役社長  山下 修平

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

資金の借入に関するお知らせ

 平成 27年 7月 27日付「シンジケートローン契約締結に関するお知らせ」においてお知らせし

ておりました資金の借入を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．資金借入の理由

 物流施設への開発資金に充当するため。

2．資金借入の内容

（1）借 入 日：平成 29年 6月 8日

（2）金 額：42億円

（3）返済期日：平成 30年 3月 30日

（4）借 入 先：株式会社三井住友銀行

        株式会社みずほ銀行

        株式会社三菱東京 UFJ銀行

株式会社西日本シティ銀行

3．今後の見通し

 当該借入による平成 29年 7月期連結業績への影響につきましては、平成 28年 9月 12日に公

表した平成 29年 7月期連結業績予想に織り込み済みであります。

以上